CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN MÔN HỌC LỰA CHỌN,
CỤM CHUYÊN ĐỀ HỌC TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Củ Chi
Họ và tên học sinh:
Lớp: 10A……………………Năm học 2022 - 2023
Ngày sinh:…………………………….Nơi sinh:………………………………….
Hiện cư ngụ tại:
Điện thoại liên hệ:
Họ tên cha:
Họ tên mẹ:
Kết quả học tập cả năm học 2022 - 2023:
- Học lực:
- Rèn luyện:
Năm học 2023 – 2024 em mong muốn được đổi môn lựa chọn và cụm chuyên đề học tập là:
+ Môn lựa chọn:
+ Cụm chuyên đề học tập:
Lý do:	……………………………………………
……………………………………………………………………………………….
Em xin cam kết tự bổ sung kiến thức, kỹ năng của chương trình môn học mới, cụm chuyên đề học tập mới ở lớp học trước đó để đảm bảo đủ năng lực học tiếp môn học mới, cụm chuyên đề học tập mới ở lớp học tiếp theo.
Kính mong lãnh đạo xem xét. Em xin chân thành cảm ơn.

Cha mẹ HS xác nhận đồng ý với nguyện vọng của con
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Củ Chi, ngày …… tháng …… năm 2023
Người làm đơn
(ký ghi rõ họ tên)